



# UNIVERSITETET I BERGEN

*Fakultet for kunst, musikk og design*

## INSTITUTTRÅD FOR KUNSTAKADEMIET - INSTITUTT FOR SAMTIDSKUNST

Sak nr.: 22/23

ePhorte saksnummer: 23/303-4

Sakstype: Vedtakssak

Møte: 24.04.2023

---

### Godkjenning av redigerte emnebeskrivelser for høstsemesteret 2023

---

#### Bakgrunn

Det vises til Fakultetsstyresak [80/21](#) om Redesign av BA og MA kunst og SKK sak [2/21](#) om vurdering av valgemner for BA og MA kunst. Emnebeskrivelser blir godkjent med merknad om at det blir ikke nok tid for korrektur eller bearbeiding av emnebeskrivelser på grunn av kort frist. Derfor har PSKA satt av en arbeidsgrupper som har jobbet med emnebeskrivelser slik at disse nå kan sendes til ny godkjenning til Instituttråd.

#### Til saken

Kunstakademiet har oppnevnt en til å jobbe med emnebeskrivelser til neste høstsemester. Arbeidsgruppen har jobbet med å tilpasse emnebeskrivelser med hensyn til Kunstakademiets ønske og studieadministrasjons anbefaling om mer fleksibelt i emne, slik at f.eks. forskjellige fokusområdene kan undervises i emne. Dette er viktig for KA helhetlig undervisningsplanlegging og ressursfordeling i fagstaben.

Det undersekret at det blir ikke blir laget nye emner, men redaksjonelle endringer hvor sist reviderte emner blir tatt som utgangspunkt. Særlig blir beskrivelser som knytter emner til et spesielt/ eksklusiv fagområde eller binder til aktiviteter som er knyttet til enkle personer eller ressurser (f.eks. reiser osv.) tatt ut av emnebeskrivelsen.

Alle emneansvarlige har ansvar å levere en infotekst i tillegg til emnebeskrivelsen. Denne teksten blir publisert på UiB sine emnesider og student få utfyllende informasjon om undervisningen som gjelder kommende semester.

Alle redigerte emnebeskrivelser finnes på fellesområde [her](#). I tillegg blir alle emnebeskrivelser som tilbys på master også oversatt på engelsk. [Saken 05/23](#) blir godkjent i PSKA møte den 20.03.2023.

#### Forslag til vedtak:

*Instituttrådet støtter PSKA sitt vedtak og godkjenner redigerte emnebeskrivelser for BA og MA Kunst høst 2023.*